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Hr. Søren Søndergaard siger så, at der er be- 
hov for en afklaring på udenrigsministermødet 
på mandag på grund af det med Spanien. Jamen 
der er jo en afklaring; vi tog det jo op; vi satte det 
jo på dagsordenen. Så det er afklaret. 

Vi fik det jo på dagsordenen, og det betyder 
så også, at vi har haft den debat, og vi havde den 
også den 11. november. Så der er såmænd ikke 
noget nyt behov, for vi har haft debatten blandt 
udenrigsministrene før den 11. november, og vi 
havde det på topmødet. 

Vedrørende domstolen: Der har jeg svaret. 
Det blev jo prøvet af min forgænger i fjor. Jeg 
tror ikke, der er basis for at prøve det igen. 

(Kort bemærkning). 
Søren Søndergaard (EL): 
Det er klart, at der her er uenighed om, hvor 
langt man skal gå, og hvad man præcis skal gøre 
ud over at diskutere med russerne. Den uenig- 
hed var der også sidste gang. Det var det, der 
førte til, at vi undlod at stemme til det forslag til 
vedtagelse, der blev lavet sidste gang, og derfor 
vil vi selvfølgelig også undlade at stemme til det 
forslag til vedtagelse, der er fremsat her, fordi 
der er en henvisning til nøjagtig det samme, og 
fordi vi har et andet perspektiv, som Udenrigs- 
ministeren så ikke er enig i. 

Jeg vil bare sige til sidst:. Man har en forret- 
ning, og der er to kunder i forretningen. Den ene 
person er på vej ud af forretningen, og så råber 
den anden kunde: Ham der, han har stjålet no- 
get! Hvad gør man så som indehaver? Så går 
man hen og tager fat i personen, og så siger man I 

til personen: Vi ringer lige til politiet og får dem 
til at tjekke det. Så kommer politiet, og så tjekker 
de det. Når det så bliver konstateret, at den per- 
son ikke har stjålet noget, men at det tværtimod 
var noget, der blev gjort og sagt for at genere 
den person, hvad gør man så? Så siger man: Det 
beklager vi. Det siger man både af hensyn til 
personen, men man siger det også af hensyn til 
hele omverdenen, der måtte have overværet det 
her optrin: Det beklager vi. Det signal mangler 
regeringen at sende. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Den fg. formand (Inge Dahl-Sørensen): 
Som tidligere meddelt finder afstemningen om 
forslagene til vedtagelse sted i morgen, fredag. 

Meddelelser fra formanden 

Den fg. formand (Inge Dahl-Sørensen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, fre- 
dag den 6. december 2002, kl. 9.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 19.09 ; 


